

各 位

東京都港区六本木一丁目6番1号株式会社SBI証券代表取締役社長 澤田安太郎問い合せ先:経営企画部 鈴木建電話番号:03-5562-7210(代表)

## SBI 損保のがん保険 取扱い開始のお知らせ ~11 月 30 日までマックカードがもれなくもらえる新規契約キャンペーンを実施~

株式会社 SBI 証券(本社:東京都港区、代表取締役社長:澤田安太郎、以下「当社」という。)は、本日 2012 年 9 月 14 日(金)より、SBI 損害保険株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:城戸博雅、以下「SBI 損保」という。)との代理店契約を拡大し、「SBI 損保のがん保険(自由診療タイプ)」(正式名称:がん治療費用保険)の販売を開始することとなりましたのでお知らせいたします。また今回の取扱開始に伴い、9 月 14 日(金)から 11 月 30 日(金)まで、新規にご契約いただいたお客様向けのキャンペーンを実施いたします。

記

「SBI 損保のがん保険」は、支社・支店などを持たず、人や書類を極力介さずに主にインターネットを通じて契約を結ぶことで、余計な中間コストを削減した割安な保険料と自由診療まで補償される手厚い補償が受けられるのが特長です。

実際にかかったがんの治療費が支払われますので入院治療費が実質自己負担0円になります(注1)。 先進医療だけでなく、例えば国内で未承認の新しい抗がん剤など公的医療保険が適用されず全額自己負担になるような自由診療も補償されます(注2)。通院治療費も最大1,000万円まで補償(注3)されますので、退院後も安心してがん治療を続けることが出来ます。

- (注 1) 公的医療保険制度にて保障されるべき金額(公的保険診療で可能な診療を自由診療にて行った場合の公的保険 診療相当分、高額療養費相当額)はお支払いの対象となりません。治療費等の実額を支払う他の保険契約があ る場合は、他の保険契約を含めた治療費の実額が保険金の限度となります。
- (注 2) SBI 損保の支払基準を満たす診療に限ります。
- (注3) 保険期間 (5年) につき最大 1,000 万円まで補償。

また当社では今回の取扱開始に伴い、9月 14日(金)から 11月 30日(金)までの期間中に「SBI 損保のがん保険」を新規ご契約いただいたお客様を対象に 1,000 円分のマックカードをもれなくプレゼントするキャンペーンを実施いたします。

当社では、個人投資家の皆様の資金運用ニーズにお応えするため、以前より WEB サイト上での簡単なお手続きで契約できる商品を中心に生命保険や損害保険などの各種保険商品を取扱っております。また、SBI グループのシナジーを活用した保険商品も積極的に取扱っており、このたび取扱いを開始する「SBI 損保のがん保険」も SBI グループの一員である SBI 損保の保険商品です。

今後も当社は個人投資家の皆様の資産形成に寄与すべくお客様のニーズに沿った商品ラインナップを 拡充してまいります。

(次ページへ続く)

## ●「SBI 損保のがん保険 マックカード 1,000 円分プレゼントキャンペーン」の概要

期間	2012/9/14 (金) ~2012/11/30 (金)
賞品	マックカード(500 円分×2 枚)
対象者	期間中に SBI 証券の WEB サイト経由で SBI 損保の画面に遷移し、SBI
	損保のがん保険を新規にご契約いただいた方
	※SBI 証券を保険取扱代理店として新規にご契約の場合に限ります。
	※他の代理店を通してご契約の場合は対象外となります。
応募方法	SBI 証券の WEB サイト経由で「SBI 損保のがん保険」のご契約手続き
	を行うことで自動応募となります。
発送時期	ご契約いただいた翌月末に発送いたします。

※ 商品及びキャンペーンの詳細は、当社WEBサイトでご確認ください。(http://www.sbisec.co.jp)

## ● 引受保険会社

商号	SBI 損害保険株式会社	
代表取締役社長	城戸 博雅	
本社所在地	東京都港区六本木 1-6-1 泉ガーデンタワー18 階	

## ● 募集代理店

商号	株式会社 SBI 証券
本社所在地	東京都港区六本木 1-6-1 泉ガーデンタワー19 階

※ 当社は SBI 損害保険株式会社の保険取扱代理店であり、当サイト上で保険契約の締結の媒介を行います。

本プレスリリースに関するお問い合わせ先: 経営企画部 03-5562-7215